
ZARZĄDZENIE NR 36/2020 
WÓJTA GMINY DOMANICE 

z dnia 3 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Domanice na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:       

§ 1. 1) W wyniku dokonanych zmian zwiększono dochody budżetu ogółem o kwotę 
18.428,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

᠆ dochody bieżące zwiększono o kwotę 18.428,00 zł. 

2) Dochody ogółem po zmianach wynoszą 14.571.511,12 zł,w tym: 

᠆  dochody bieżące  14.561.511,12 zł, 

᠆  dochody majątkowe 10.000,00 zł. 

§ 2.        

1) W wyniku dokonanych zmian zwiększono wydatki budżetu ogółem o kwotę 
18.428,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

᠆ wydatki bieżące zwiększono o kwotę 18.428,00 zł. 

2) Wydatki ogółem po zmianach wynoszą 16.760.818,12 zł,w tym: 

᠆  wydatki bieżące 14.551.511,12 zł, 

᠆  wydatki majątkowe 2.209.307,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Domanice 
 
 

Jerzy Zabłocki 

Id: 2038566E-39A0-4093-A7E3-8C4410FB7C76. Podpisany Strona 1



Plan dochodów

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 36/2020
Wójta Gminy Domanice
z dnia 3 lipca 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

26 142,00 12 839,00 38 981,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 16 856,00 12 839,00 29 695,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

16 856,00 12 839,00 29 695,00

852 Pomoc społeczna 165 384,00 5 589,00 170 973,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 70 800,00 5 589,00 76 389,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

70 800,00 5 589,00 76 389,00

Razem: 14 553 083,12 18 428,00 14 571 511,12

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 2038566E-39A0-4093-A7E3-8C4410FB7C76. Podpisany Strona 1



Plan wydatków

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 36/2020
Wójta Gminy Domanice
z dnia 3 lipca 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 628 734,44 0,00 1 628 734,44

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 481 752,00 0,00 1 481 752,00

4300 Zakup usług pozostałych 104 500,00 5 000,00 109 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

15 000,00 -5 000,00 10 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

26 142,00 12 839,00 38 981,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 16 856,00 12 839,00 29 695,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7 950,00 7 950,00 15 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 632,70 487,35 1 120,05

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

71,06 50,23 121,29

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 110,41 3 650,00 8 760,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 091,83 435,74 3 527,57

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 265,68 265,68

852 Pomoc społeczna 656 203,00 5 589,00 661 792,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 333 925,00 5 589,00 339 514,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 204 763,00 5 589,00 210 352,00

Razem: 16 742 390,12 18 428,00 16 760 818,12

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 2038566E-39A0-4093-A7E3-8C4410FB7C76. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 36/2020 Wójta Gminy Domanice z dnia
3 lipca 2020 roku

Zmian w planie finansowym dochodów dokonano w związku z otrzymanym
zawiadomieniem z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie
o zwiększeniu gminie planu dotacji w dz. 852 roz. 85219 § 2030 w kwocie 5.589,00 zł
z przeznaczeniem na dofinasowanie zadania wynikającego z art. 121 ust 3a ustawy
o pomocy społecznej, tj. na wypłatę dodatku w wysokości 250,00 zł miesięcznie
na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę
socjalną w środowisku w roku 2020.

Następnie zwiększono plan finansowy dochodów w związku z otrzymanym zawiadomieniem z
Krajowego Biura Wyborczego o przyznaniu gminie planu dotacji
w dz. 751 roz. 75107 § 2010 w kwocie 12.839,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie zadań
wyborczych związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta RP
w 2020 roku.

Konsekwencją dokonanych zmian w planie dochodów są wprowadzone niniejszym
zarządzeniem zmiany w planie finansowym wydatków.

Pozostałe przesunięcia wynikają z bieżących potrzeb gminy.

Wójt Gminy Domanice

Jerzy Zabłocki

Id: 2038566E-39A0-4093-A7E3-8C4410FB7C76. Podpisany Strona 1




